
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E DREJTESISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE  

NIPT. M01321051K 

Nr. I 2/2020.Dosj e/Nr. 79. Prot. Tiranë, me 09.03 .2020 

URDHER 

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE) 

Drejtuar: 	Qendres Kombetare le Biznesii QKB- Tirane 

Une Endrit Hasa, me detyre Permbarues Gjyqesor dhe NIPT M0132105 lK, ne referim të Titujve Ekzekutiv, 
Fatura Tatimore Nr. 16, date 11.05.2019, Fatura Tatimore Nr. 18, date 11.05.2019, Fatura Tatimore Nr. 20, 
date 01.06.2019, Fature Tatimore Nr. 22, date 01.06.2019, kam vënë ne ekzekutim keta Tituj, duke 
regjistruar ne dosjen permbarimore Nr.12/2020, date 24.02.2020, kërkesën e kreditorit Arjan Zykollari PF, 
ndaj debitorit Shoqeria "Alba Cosmetic 2014"sh.p.k, ku është Iëshuar Urdhëri i Ekzekutimit Vendimi 
Nr.(1 1-2019-6986)1367, date. 13.12.2019 1 Gjykates se Rrethit Gjyqesor Dunes, pasi studiova materialet e 
dosjes permbarimore Nr. 12/2020, date 24.02.2020, konstatoj se: 

Ne bazë td Urdherit te Ekzekutimit Vendimi Nr.(] 1-2019-6986)1367, date. 13.12.2019 i Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Dunes, është vendosur: 

1. Pranimin e kerkeses se kerkuesit Arjan Zykollari person fizik. 
2. Leshimin e urdherit te ekzekutimit per Faturat Tatimore shitfes: 

Fatura Tatimore Nr.16, me seri Nr.18247164, date 11.05.2019 ne vieren e mbetur te 
palikujduar leke 50.100 (pesedhjete mUe  e njeqind) leke. 

- 	Fatura Tatimore Nr. 18, me seri Nr. 18247166, date 11. 05.2019 ne vieren e plote prej leke 
200.000 (dyqindmzje) leke. 
Fatura Tatimore Nr. 20, me seri Nr. 18247168, date 01. 06.2019 ne vieren e plote prej 1.851 
(nje rn?/e  e teteqind e pesedhjete e nje) Euro. 
Fature Tatimore Nr. 22, mr seri Nr. 182471 70, date 01.06.2019 ne vieren e mbetur te 
palikujduar leke 464.050 (katerqind e gjashtedhjete e kater mUe  e pesedhjete) leke. 

3. Totali ifaturave 714.150 leke dhe 1851 euro. 
4. Ky vendim leshohet ne nje kopje te vetme, 
5. Ngarkohet sherbimi permbarimor per ekzekutimin e kety vendimi. 
6. Shpenzimet gjyqesore ne ngankim te pales kerkuese 

Bazuar në nenin 517 të Kodit te Procedures Civile, paragrafet I dhe II te tij, lajmërova dhe kërkova 
permbushjen dhe ekzekutimin vullnetarisht të detyrimit që permban Tituli i Ekzkeutimit Vendimi Nr.(1 1-
2019-6986)1367, date. 13.12.2019 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Dunes, duke respektuar afatin 10-ditor, 
qe prej marrjes se këtij lajmërimi. 

Debitori Shoqeria "Alba Cosmetic 2014" shpk, me NIPT L42224502H, ka mane njoftimin e Lajmerimit 
per Ekzekutimin Vuilnetar te Detyrimit dhe nuk I eshte pergjigjur respektimit te afatit dhe kërkesave te këtij 
Iajmerimi. NU këto kushte ne referim te nenit 519, 527 të K.Pr.Civile eshte vijuar me ekzekutimin e 
detyrueshof ëm, duke vënë sekuestër mbi sendet e Iuajtshme te pales debitore Shoqeria "Alba Cosmetic 2014" 
shpk, me NIPT L42224502H, ne masen e nevojshme per plotesimin e detyrimit. 

Adresa: Rr."Bako Dervishaj", Pallati-8, Kati I dyte, Zyra-6, Tirané. Mob.,0694041414, e-mail: endrithasa@vahoo.com  



Përsa me siper, në refrrim të nenit 519, 527 i K.Prc. Civile due lë Ligjit Nr. 26, Date 08.05.2019 "Per 
S/zërbimin Përmbarinwr Gjvqesor Prival. 

URDHEROJ:  

I. Vendosjen e shënimit në regjistrat e QKB-së, per subjektin Shoqeria "Alba Cosmetic 2014" shpk, 
me NIPT L42224502H me Administrator, Z. Adi Mehmeti, si me poshte: 

Ndalimin e tjetërsiinit të pasurive të Iuajtshme dhe lëpaluajtshnie dhe tC drejiave reale mbi kredii 
e dehitorit, Shoqeria "A/ba Cosmetic 2014" s/ipk, me NIPT L42224502H me Administrator Z. 
A di Mehmeti, duke paralajn,eruur cdo zyrë noteriale se çdo akt / ndërniarC pus këiij sI,ëninii 
përhCn shke/je hg/ore rejeruar nenit 531 e vi:jiies  të K. Pr. C'ivile, të Ligjit tir. 7829 date 01.06.1994 
"Per noterinë" dhe nenit 428 (the 320 1 K.Pena/. 

2. Ky urdhCr të qendroj i regjistruar në regjistrat e QKB-se deri në shlyerjen e plote të detyrimit tie 
zbatirn te Urdhërii te Ekzekutirnii Vendimi Nr.(1 1-2019-6986)1367. date. 13.12.2019 i Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Durres. 

3. Per informimin, bliokirnin dhe veprirnet që duhet td kryeni pas marrjes së njoftimit të këtij urdhri në 
lidlije me dehitorin e sipërpërmendur td njoftohern në rrugë zyrtare brenda afatit administrativ nga 
ana Juaj. 

4. Personat që bëhen pengesë, apo të cilët i paraprijnë ndonjë ndryshimi të mundshëm të pronësisë së 
pasurive të luajtshme apo te paluajtshme në euler të debitorit permendur në piken I, brenda afatit të 
pergjigjes zyrtare, që nga dita e njoftimit të kCtij urdhri, do tC përgjigjen sipas Nenit 606/3 Kodi i 
Procedures Civile dhe 320 i Kodi Penal i Republikës së Shqiperise. 

5. Ky urdhër mbahet në 4 kopje, dhe u njoftohet paleve të cilat kane të drejten e ankimit në gjykate 
brenda 5 ditëve, nga dita e marrjes dijeni. 

dresa: Rr.'Baio Deniishi", Pallati-8, Kati i dyte, Zyia-6, Tiranë. Mob,0694041414 e-mail: end rithasayahoocon. 


